
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление  № 84 

 

от 23 июня 2016 г                                                   

 

О внесении изменений и дополнений  

в постановление Администрации Ветютневского 

сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области 

от 07.09.2012 № 82«Об утверждении  

Порядка формирования и ведения 

реестра муниципальных услуг 

Ветютневского сельского поселения» 

 

   На основании заключения юридической экспертизы от 06.06.2016 г № 19-

12/8669 (входящий от 16.06.2016 г № 427) постановления администрации 

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области от 07.09.2012 г. № 82«Об утверждении Порядка 

формирования и ведения реестра муниципальных услуг Ветютневского 

сельского поселения»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести в постановление Администрации Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 

07.09.2012 № 82 «Об утверждении Порядка формирования и ведения 

реестра муниципальных услуг Ветютневского сельского поселения» 

 (далее «Постановление») следующие изменения и дополнения: 

 

1.1.В абзаце 3 пункта 1.4 Порядка слова «утвержденный постановлением 

администрации Ветютневского сельского поселения» заменить словами 

«утвержденный решением Совета депутатов Ветютневского сельского 

поселения. 

 

1.2.В абзаце 3 пункта 3.5 Порядка слова «специалиста, которого» заменить 

словами «орган, на который». 

 

1.3.В пункте 3 Постановления слова «специалиста 1 категории экономиста» и 

далее по тексту читать как «ведущего специалиста экономиста». 

 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

и.о. Главы  Ветютневского сельского поселения                      Н.П.Тяпкина                   
 

 



 

 
 


